



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000063462/002
Valid From	Jun 16, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Process PL
Created By	WEYCHAN_B
Changed By	WEYCHAN_B

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Hellmann's Tatarská omáčka 5 L
English	CU HMNS TARTARE 1X5L BUC CZ&SK
Estonian	Hellmann's Tartar kaste 5 L
Latvian	Hellmann's Tartara mērce 5 L
Lithuanian	Hellmann's Totorių padažas 5 L
Polish	Hellmann's Sos Tatarski 5 L
Slovak	Hellmann's Tatárska omáčka 5 L

Target Location Details

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	Tartare Sauce CUC FS
English_EU	CoM ES

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator: Tartara mērce. Eļļas saturs 40%.

Ingredient List:

Sastāvdaļas: rapšu eļļa (40%), ūdens, spirta etiķis, cukurs, pasterizēts **OLU** dzeltenums¹ (3,86%), modificēta ciete, kornišoni 3% (gurķi, ūdens, spirta etiķis, cukurs, sāls), sinepes (ūdens, **SINEPJU** sēklas, spirta etiķis, cukurs, sāls, garšvielas), sāls, sīpoli, skābe (citronskābe), Vorčesteras mērce (ūdens, cukurs, etiķis, sāls, aromatizētāji, garšvielas, baltvīns, tomātu biezenis, plūmju pasta), maurloki (0,1%), konservants (kālija sorbāts), antioksidants (kalcijs, dinātrijs EDTA), melno piparu ekstrakts. ¹Izgatavots no brīvos apstākļos turētu vistu olu dzeltenumiem. Piemērots veģetāriešiem. Ideāli piemērots zivīm, dārzeņiem un kartupeļu salātiem.

Allergen\Diet List:

Satur Olas/ Olu produkti un Sinepes/ Sinepju produkti.
Piemērots Lakto-ovo veģetārs.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Deklarētais tilpums	5	L e	Litri e
Neto svars	5	kg	Kilogrami
Tilpums uz porciju	30	ml	Mililitri
Svars uz porciju	30	g	Grami

Statements:



R&D Artwork Brief

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Piemērots veģetāriešiem.
SYMBOLS/LOGOS	Vegetarian (internal UL FS logo)
INGREDIENT LIST	Izgatavots no brīvos apstākļos turētu vistu olu dzeltenumiem.
OTHER	Ideāli piemērots zivīm, dārzeņiem un kartupeļu salātiem.
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 ml Enerģētiskā vērtība Tauki tostarp piesātinātās taukskābes Ogļhidrāti tostarp cukuri Olbaltumvielas Sāls
SHELF LIFE	Ieteicams līdz: skat. datumu iepakojuma augšpusē.
STORAGE	Uzglabāt sausā, vēsā un tumšā vietā. Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī un izlietot 90 dienu laikā. Nesasaldēt.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions PL/LT/LV/EE: Distributors/Tiekējas/Izplatītājs/Turustāja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Polska/Lenkija/Polija/Poola PL: Infolīnija: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00) LT: Infolīnija: +370 80070070 LV: Info līnija: +371 80200990 EE: Infotelefon: +372 8002004

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvērtība	Per 100 g [100 ml]	Per 30 g [30 ml]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 30 g [30 ml]
Enerģētiskā vērtība	1713 kJ	514 kJ	6 %
Enerģētiskā vērtība	409 kcal	123 kcal	6 %
Tauki	41 g	12 g	17 %
tostarp piesātinātās taukskābes	3,3 g	1,0 g	5 %
Omega-3 taukskābes	3,7 g	1,1 g	
Ogļhidrāti	7,7 g	2,3 g	< 1 %
tostarp cukuri	4,7 g	1,4 g	2 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	
Olbaltumvielas	0,9 g	< 0,5 g	< 1 %
Sāls	1,4 g	0,43 g	7 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements:

Pārdodamais produkts



R&D Artwork Brief

Per - 30 g (As Sold)

Statements:
Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 30 g (As Sold)

Statements:
% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	Tartare Sauce CUC FS

Artwork Briefing Notes